
Uchwała Nr XL/393/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 listopada 2009 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr VII/52/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Ślaskiego z dnia 29 marca 2007 
roku w sprawie  określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości 
stawek opłaty targowej, oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, 
określenia  inkasentów i  wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso  oraz  wprowadzenia 
zwolnień z opłaty targowej. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  8,  art.  40 ust.1,  art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 
lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2006 roku Nr 121 poz. 844 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (tj. Dz.U. z 2005 roku, Nr 8, poz. 60 z póżn. zmianami) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i  niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 
Nr 62, poz. 718 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr VII/52/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Ślaskiego z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie 
określenia  zasad  ustalania  i  poboru,  terminu  płatności  i  wysokości  stawek  opłaty  targowej,  oraz 
zarządzenia  poboru  opłaty  targowej  w  drodze  inkasa,  określenia  inkasentów  i  wysokości 
wynagrodzenia za inkaso oraz wprowadzenia zwolnień z opłaty targowej § 6 otrzymuje brzmienie:

Zwalnia się z opłaty targowej dokonywanie sprzedaży na Rynku w Wodzisławiu Śląskim w czasie  
organizowanych przez Miasto Wodzisław Śląski jarmarków - Wielkanocnego, Franciszkańskiego oraz 
Bożonarodzeniowego oraz dokonywanie sprzedaży na Rynku w Wodzisławiu Śląskim w czasie  
współorganizowanego przez Miasto Wodzisław Śląski Wodzisławskiego Jarmarku Staroci.

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2010 roku.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


